
 
 

UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie wysokości i zasad przyznawania diet sołtysom w Gminie Osiek 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diet sołtysów Gminy Osiek w formie ryczałtu miesięcznego dla: 

1) Sołtysa Sołectwa Osiek w wysokości 50% półtorakrotności kwoty bazowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe. 

2) Sołtysa Sołectwa Głębowice w wysokości 50% półtorakrotności kwoty bazowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe. 

§ 2. 1. Ryczałtową miesięczną dietę oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania 
mandatu w następujących przypadkach: 

1) na początku oraz na końcu kadencji, 

2) wstąpienia na miejsce sołtysa, którego mandat wygasł w trakcie kadencji, 

c) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu sołtysa. 

§ 3. Diety określone w §1 zaokrągla się do pełnych złotych w dół. 

§ 4. Dieta określona w §1 obejmuje również koszty podróży służbowych po terenie Gminy Osiek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Osiek Nr IV/22/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie wysokości 
i zasad przyznawania diet sołtysom w Gminie Osiek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4239


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-26T12:07:54+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




